CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias
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Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554

EOB-4595

EOB-7052

EOB-4554

EOB-4595

EOB-4554

REGINALDO MARCHEZIN

MERLIANE DOS SANTOS GUARIENTO

EDERSON PAULO RISSATTO

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

4930

4931

4932

4933

4934

4935

20/04/2021 / 09:50 - 163.372

20/04/2021/10:10 - 130.719

20/04/2021 / 13:30 - 34.163

20/04/2021 / 14:00 - 163.384

20/04/2021 / 15:27 - 130.735

20/04/2021 / 16:00 - 163.403

20/04/2021 / 10:40 - 163.384

20/04/2021 /11:50 - 130.735

20/04/2021 / 14:30 - 34.181

20/04/2021 / 15:30 - 163.403

20/04/2021 / 15:53 - 130.738

20/04/2021 / 17:00 - 163.409

12 Km

16 Km

18 Km

19 Km

3Km

6 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

VISITA NA SANTA CASA DE MISERICORDIA E UPA E VERIFICAGAO DE
DEMANDA NA ZONA LESTE - VER. RODRIGO SOARES DOS SANTOS.

REUNIAO COM O SECRETARIO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO, ENTREGA DE HOMENAGEM DO "DIA DA MULHER" NO
BAIRRO JOSE OMETTO E ENTREGA DE HOMENAGEM "24 DE MARGCO"
NA RADIO FRATERNIDADE - MERLIANE DOS SANTOS E VER.
MARCELO DE OLIVEIRA.

REUNIIAO NA SECRETARIA DE SAUDE E NA UPA - EDERSON PAULO
RISSATTO.

ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS NO GANHA TEMPO E
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BUSCAR JORNAIS NA
PREFEITURA MUNICIPAL / BUSCAR MATERIAIS NA EMPRESA "MAIS
EMBALAGENS" A PEDIDO DA SERVIDORA KELLY FUMIAN -
REGINALDO MARCHEZIN.

ENTREGA DE OFICIO NO ESCRITORIO DO SR. JACKSON DE JESUS E
ENTREGA DE CORRESPONDENCIAS NOS COREREIOS A PEDIDO DA
SERVIDORA ROSANGELA C. NASCIMENTO - EDUARDO GARRUCHO.

VISITA AO CONJUNTO HABITACIONAL ARNALDO MAZON - VER.
RODRIGO SOARES DOS SANTOS E CESAR RICARDO FOGUEL.

CESAR RICARDO FOGUEL

MERLIANE DOS SANTOS

EDERSON PAULO RISSATTO

LILIAN EDUARDA BONINI/ RENATO SARTORI

CARLOS ALBERTO CARPINI

ADRIANA DOS SANTOS MANO



