CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS

Data: 22/04/2021 09:14

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências Sistema CECAM

(Página: 1 / 1)

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-4554	REGINALDO MARCHEZIN	4930	20/04/2021 / 09:50 - 163.372	20/04/2021 / 10:40 - 163.384	12 Km	DIVERSOS LOCAIS	VISITA NA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA E UPA E VERIFICAÇÃO DE DEMANDA NA ZONA LESTE - VER. RODRIGO SOARES DOS SANTOS.	CÉSAR RICARDO FOGUEL
EOB-4595	MÉRLIANE DOS SANTOS GUARIENTO	O 4931	20/04/2021 / 10:10 - 130.719	20/04/2021 / 11:50 - 130.735	16 Km	DIVERSOS LOCAIS	REUNIÃO COM O SECRETÁRIO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ENTREGA DE HOMENAGEM DO "DIA DA MULHER" NO BAIRRO JOSÉ OMETTO E ENTREGA DE HOMENAGEM "24 DE MARÇO" NA RÂDIO FRATERNIDADE - MÉRLIANE DOS SANTOS E VER. MARCELO DE OLIVEIRA.	MÉRLIANE DOS SANTOS
EOB-7052	EDERSON PAULO RISSATTO	4932	20/04/2021 / 13:30 - 34.163	20/04/2021 / 14:30 - 34.181	18 Km	DIVERSOS LOCAIS	REUNIIÃO NA SECRETARIA DE SAÚDE E NA UPA - EDERSON PAULO RISSATTO.	EDERSON PAULO RISSATTO
EOB-4554	REGINALDO MARCHEZIN	4933	20/04/2021 / 14:00 - 163.384	20/04/2021 / 15:30 - 163.403	19 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS NO GANHA TEMPO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BUSCAR JORNAIS NA PREFEITURA MUNICIPAL I BUSCAR MATERIAIS NA EMPRESA "MAIS EMBALAGENS" A PEDIDO DA SERVIDORA KELLY FUMIAN - REGINALDO MARCHEZIN.	LILIAN EDUARDA BONINI / RENATO SARTORI
EOB-4595	EDUARDO GARRUCHO	4934	20/04/2021 / 15:27 - 130.735	20/04/2021 / 15:53 - 130.738	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE OFÍCIO NO ESCRITÓRIO DO SR. JACKSON DE JESUS E ENTREGA DE CORRESPONDÊNCIAS NOS COREREIOS A PEDIDO DA SERVIDORA ROSANGELA C. NASCIMENTO - EDUARDO GARRUCHO.	CARLOS ALBERTO CARPINI
EOB-4554	REGINALDO MARCHEZIN	4935	20/04/2021 / 16:00 - 163.403	20/04/2021 / 17:00 - 163.409	6 Km	DIVERSOS LOCAIS	VISITA AO CONJUNTO HABITACIONAL ARNALDO MAZON - VER. RODRIGO SOARES DOS SANTOS E CÉSAR RICARDO FOGUEL.	ADRIANA DOS SANTOS MANO